
 

 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 10. 4. 2013 
 
ZADAVATEL: Správa Národního parku a chrán ěné krajinné oblasti Šumava 
Sídlem:                          Máje 260, 385 01 Vimperk 

Zastoupený:  Mgr. Jiřím Mánkem, ředitelem 
IČ:   00583171      
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Demolice roty Kvilda“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Na prohlídce staveniště předmětu veřejné zakázky „Demolice roty Kvilda“, dne 5. 4. 2013 
bylo zástupcem zadavatele řečeno, že cihly, beton a asfalty z bouraných objektů a komunikací 
budou nadrceny, část z těchto materiálů bude použit na zpětný zásyp a zbytek zůstane 
nadrcený na místě demolice.  
V TZ projektové dokumentace je psáno, že veškerý přebytečný materiál bude odvezen na 
skládku. Z výkazu výměr vyplývá také, že bouraný materiál bude odvážen mimo staveniště. 
Zadávací dokumentace dále vyhrazuje nejbližší skládku do 35 km, kvůli co největšímu 
zamezení prašnosti z čehož také plyne, že materiál se bude odvážet. Je zde dokonce 
podmínka, zajistit si smluvně skladku pro uložení tohoto odpadu. Dále bychom chtěli 
upozornit, že cihelná drť není z konstrukčního hlediska do násypů vhodná. 
Proto se chceme dotázat, zda je směrodatná informace zástupce zadavatele nebo podmínky 
uvedené v zadávací dokumentaci výběrového řízení? 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Vzhledem k tomu, že se místo plnění veřejné zakázky nachází v NP a CHKO, musí být, jak 
při samotných prováděcích pracích, tak při manipulaci s odpadem zacházeno zvlášť šetrným 
způsobem. Přebytečný nadrcený materiál z bouraných staveb bude odvezen na smluvní 
skládku do 35 km dle zadávací dokumentace. Do zásypů bude preferována drť z betonu, 
cihelná drť bude zlikvidována. Vybouraný asfaltobeton bude nadrcen a ponechán na místě pro 
další využití dle Technické zprávy v Projektové dokumentaci.  

S pozdravem 
 

 
…………………………………………………….. 
Ing. Monika Medková 
VIOLETTE s.r.o. 
Tel.: 585 242 713, e-mail: monika.medkova@violette-sro.cz 
 


		2013-04-10T09:26:07+0200




